Imperatrix Eudoxia de hoc contristata regem ro-  
gavit ut ipsam Jerusalem, orandi gratia, dimitte-  
ret. Qui petitioni ejus acquiescens, ipsius deside-  
rium implevit.

Quæ cum illuc venisset, multa magnaque vir-  
tutis opera, muros Jerusalem renovans, fecit.

Sermonibus quondam habitis cum quibusdam,  
dixit : « De me David locutus est : Benigne fac,  
Domine, in bona voluntate tua Sion; et ædificentur  
muri Jerusalem. »

#### Variæ lectiones et notæ.

<sup>81</sup> Ced. 590,12-17. Ταύτην τὴν Ἀθηναῖδα ἐξ Ἀθηνῶν εἰσαχθεῖσαν θ. ἢ Πουλχερία κάλλιε σώματος διαπρέ-  
πουσαν καὶ συνέσει ψυχῆς καλλυνομένην καὶ λόγῳ κεκοσμημένην πρὸς τὸν ἀρχιεπίσκοπον ΚΠ. Ἀττικόν (405,  
526) ἀποστειλάσα ἐδάπτισεν Ε. μετονομάσασα. <sup>82</sup> Ced. 590,17,18 : « Ἦνενα καὶ τῷ αὐτῆς ἀδ. καὶ βασιλεῖ  
συνέλευσεν εἰς γυναῖκα. <sup>83</sup> 440—Ced. 591,2-15 : Τῇ οὖν ἡμέρᾳ τῶν ἁγίων θ. ἐν τῇ Μεγάλῃ ἐκκλησίᾳ ἀπόντος  
τοῦ βασιλέως, προσήγαγέ τις αὐτῷ ἐξ Ἀσίας π. μ. μ. καὶ ὑπερφύλας, ὃ ἀπ. τῇ Ἀγούστῃ δεδωκώς τῷ π.  
ν. ς', αὐτῇ δὲ νοσοῦντι τότε Π. ἀπ. ἀρραβῶνα τῆς αὐτοῦ τελευτῆς· ὃ δὲ Παυλῖνος ἀγνῶν μετὰ β' ἡμέρας  
ἀπ. αὐτὸ τῷ β. ὃ δὲ β. τ. γνωρίσας ἐκρυψε καὶ λέγει τῇ Ἀγούστῃ· « Ποῦ ἐστὶ τὸ μῆλον, ὅπερ σοὶ ἀπέστειλα; »  
ἢ δὲ εἶπε· « Ἐφ. ἀ. Καὶ πάλιν ὤρκωσεν ἀ. τὴν σ. αὐτοῦ λ. μή τινα τοῦτο πείπομας. » — « Ἡ δὲ πάλιν  
εἶπε φαγεῖν αὐτό, προσθεῖσα τὴν σωτηρίαν τοῦ βασιλέως. Τ. εἰς ὄργην κινήσει ὁ βασιλεὺς καλεῖται τὸ μ.  
εἰσενεθῆναι, τὸν δὲ Π. ἀποστειλάς τῃ νυκτὶ ἐκείνῃ ἀπεκεφάλισεν. <sup>84</sup> 444 — Ced. 591,15-17 cf. 601,15-  
602,2 : Ἐκτοτε δὲ γέγονε μεταξὺ αὐτῶν λύπη καὶ ἀπομερισμός· γνοῦσα δὲ τοῦτο ἡ Ἀγούστα, καὶ  
αἰσχυνθεῖσα ὡς ὕβριστη, ἐξώρμησεν εἰς τοὺς ἁγίους τόπους. τοῦτ. cōl. <sup>85</sup> Ced. 591,20-21. <sup>86</sup> Ps. 11, 18.

Cum jam mortura esset, nihil sibi consciam esse A  
de Paulini crimine confessa est.

Proelo defuncto, Flavianus, vir sanctissimus,  
Ecclesiae praepositus est.

Ex Gothis provenerunt gentes quatuor, quae sunt  
Hypogothi, Gepides et Vandali, ex quibus Arabes; et  
coeperunt incursare Romanorum terram.

#### CCVII. Regnum Marciani.

Post Theodosium Marcianus, gener ejus, regnavit  
sex annos. Cum enim Theodosius defunctus esset et  
hoc ulli nondum innotuisset, Pulcheria imperatoris  
soror postquam arcessisset illum et senem et milita-  
rem, prudentia honestaque vitae commendabilem,  
dixit ad eum: «  
Quoniam imperator defunctus est B  
et ex omni coetu elegi te virum virtute praecclarum, da  
mihī fidem, quod virginitatem meam, quam novi  
Domino, custodies integram, et te imperatorem  
proclamo. Cum igitur istud jurejurando promi-  
sisset, advocavit illa patriarcham Anatolium et  
senatum, et imperatorem eum proclamavit.